
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

 
 

 
 

Здружение на клубови – Прва Лига Мажи 
Здружение на клубови – Прва Лига Жени 

 Здружение на клубови – Втора Лига Мажи 
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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 13 23.12.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 29.12.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 13-то 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/73 ЧАИР 2030 - ТФТ MOZZART 28-19 29-14 11-16 13-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзовски Д. Митровски И. Јанков Р. Маџоски М. 81 – 63 

Забелешки 

На едниот кош не работела лентата за истек на 24/14 сек. и крај на период. По чекање од 15 мин. дефектот не бил 
отстранет, во согласност на двете екипи натпреварот се одиграл.  
Досудена Т.Г. на играчот на КК Чаир 2030 Режа Ф. (002) поради неспортски однос. 
Екипата на КК ТФТ Моцарт најавила жалба на натпреварот со потпис на капитенот во записникот на образец НАТ-2. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/74 РАБОТНИЧКИ - ПЕЛИСТЕР 26-20 27-16 34-20 11-28   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Митровски И. Бошкоски Г. Ѓорески А. 98 – 84 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Работнички поради реакција на судиска одлука сл.претставник Гечевски Т. 
На 7:53 до крај на првиот период на игра запалени два факели од страна на навивачката група на КК Работнички и уште 
еден факел на една минута до крај на првиот период на игра. На 26 секунди до крај на првиот период на игра бил фрлен 
мек лесен цилиндричен пласитичен предмет на теренот за игра кој заврши пред клупата на КК Пелистер. На 39 секунди до 
крај на вториот период на игра фрлена е петарда на трибината кај навивачката група на КК Работнички.  
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/75 КОЖУВ – ЕУРО НИКЕЛ 2005 16-20 28-20 16-21 21-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Мијалковски И. Цветаноски В. Тренчевски М. 81 – 86 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Кожув Даскаловски Б. поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Еуро Никел 2005 Манев А. поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/76 ВАРДАР - ФЕНИКС 2010  24-26 20-31 24-24 21-23   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Јосифовски Б. Панов Т. Лалков В. Јакова Б. 89 – 104 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Вардар Јованчев А. поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/77 ГОСТИВАР – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 10-25 18-19 19-16 22-18   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Димовски С. Давидов А. Антовски Б. Мицкоски Д. 69 – 78 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК МЗТ Скопје А. Атанасов В. поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/78 НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП - ОХРИД  25-27 31-17 16-26 24-18   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Тодоровски М. Феревски А. Митев С. Червенка Ј. 96 – 88 

Забелешки 

На дресовите на екипата на КК Навико А. ФМП нема испишано презимиња на играчите. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Охрид Димоски Л. (036) поради приговор, која како шеста впишана на клупа. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ  КОЛО 13 23.12.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Чаир 2030 за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Играчот на КК Чаир 2030 Реџа Ф. (002) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

07. Жалбата на КК ТФТ Моцарт не е земена на разгледување бидејќи не е постапено по член 

48.1.3 од Пропозиции за натпреварување не е уплатена пропишана такса во утврден рок. 

05. Екипата на КК Работнички за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 
 

 
 
 



 

 

06. Екипата на КК Работнички за палење на факели на трибина по член 55.11  

се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

07. Екипата на КК Работнички за фрлање на меки предмети по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

08. Тренерот на КК Кожув Даскаловски Б. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

09. Тренерот на КК Еуро Никел 2005 Манев А. за досудена Т.Г. (2) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

10. Тренерот на КК Вардар Јованчев А. за досудена Т.Г. (2) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

11. Тренерот на КК МЗТ Скопје А. Атанасов В. за досудена Т.Г. (2) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

12. Екипата на КК Навико А. ФМП за неправилно обележани дресови по член 54.22  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

13. Екипата на КК Охрид за досудена Т.Г. на клупа (2) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 13 12 1 1048 849 199 25 

2 Еуро Никел 2005 13 10 3 1135 932 203 23 

3 Работнички 13 9 4 1104 944 160 22 

4 Пелистер 13 9 4 1121 991 130 22 

5 Чаир 2030 13 9 4 1087 1018 69 22 

6 Феникс 2010 13 7 6 1065 1028 37 20 

7 ТФТ Mozzart 13 7 6 927 916 11 20 

8 Гостивар 13 4 9 979 1074 -95 17 

9 Кожув 13 3 10 1004 1029 -25 16 

10 Навико А. ФМП 13 3 10 1022 1230 -208 16 

11 Вардар 13 3 10 985 1239 -254 16 

12 Охрид 13 2 11 929 1156 -227 15 
 
 

ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 11 23.12.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 29.12.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 11-то 
коло ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/61 МЛАДИНЕЦ - РОЛИНГ 19-13 14-20 28-14 26-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Лозаноски Ф. Димовски А. Упевчев Х.  87 - 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/62 ФЕНИКС СПОРТ - СТРУМИЦА 14-21 20-20 15-27 23-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Петков О. Јакова б. Минчевски Д.  72 – 87 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/63 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ - МАЏАРИ 24-31 12-15 20-12 18-20   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Гаџоска А. Филиповски Ф. Цветковска Н.  74 – 84 

Забелешки 

Екипата на КК Вод.Лисици настапила со девет играчи.  
Досудени две Т.Г. на тренерот на КК Вод.Лисици Ѓорѓиевски М. поради неспортски однос, истиот отстранет од натпреварот. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 



 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/64  ГЕВГЕЛИЈА - БУТЕЛ 15-15 08-21 22-14 15-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Видиков А. Темелков И.  60 – 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/65  ОВЧЕ ПОЛЕ – БАСКЕТ КАМ 16-12 13-24 16-22 14-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  59 - 77 

Забелешки 

Немало поставено црвена и жолта лента на таблите. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Баскет Кам Панов Б. (515) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 11 23.12.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Вод.Лисици за настап со помалку играчи (9) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

03. Тренерот на КК Вод.Лисици за досудени две Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

04. Екипата на КК Овче Поле за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

05. Играчот на КК Баскет Кам Панов Б. (515) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета А лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Струмица 10 9 1 875 728 147 19 

2 Гевгелија 10 9 1 822 729 93 19 

3 Маџари 10 8 2 872 646 226 18 

4 Бутел 10 7 3 841 642 199 17 

5 Баскет Кам 10 6 4 738 699 39 16 

6 Вод.Лисици 10 5 5 844 731 113 15 

7 Вардар 10 5 5 747 851 -104 15 

8 Феникс Спорт 10 2 8 714 809 -95 12 

9 Младинец 10 2 8 719 856 -137 12 

10 Овче Поле 10 1 9 593 796 -203 11 

11 Ролинг 10 1 9 604 882 -278 11 
 
 
 

Екипите од Сениорски лиги мажи и жени кои ке ги платат казните до објавување на 

следниот Билтен ќе бидат со износ намален за 50% согласно член 52.3 од Пропозициите 

за натпреварување во Сениорски лиги за сезона 2023/2024. 

Казните можат да бидат платени на следнава сметка 300000003207438 за КФСМ. 

Цел на назнака: уплата 50% казнa по Билтен. 

По извршената уплата ке ви биде издадена ф-ра на соодветен намален износ. 


